

Do wszystkich uczestników postępowania  
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW  
W POSTĘPOWANIU  
na zakup wraz z dostawą sprzętu jednorazowego do zabiegów endoskopowych  
Nr postępowania EZ/215/107/2015**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności wyodrębni z pakietu nr 1 do odrębnego pakietu np nr 1 A w pozycji 1 i dopuści samorozprężalny, metalowy stent do protezowania dróg żółciowych dostępny w wersji niepokrywanej i częściowo pokrywanej (stent pokrywany z niepokrytymi końcami), widoczny w całości w promieniach RTG; stent zamontowany na zestawie wprowadzającym średnicy maksymalnie 9Fr. wprowadzany po przewodniku 0,035" o długości 450cm; istnieje możliwość otwierania i zamykania stentu na zestawie do min. 75% jego długości i złożenia zestawu do pozycji wyjściowej; zestaw wprowadzający powinien posiadać markery RTG pozwalające na kontrole stopnia uwolnienia stentu oraz jednoznaczne określenie punktu, po przekroczeniu którego nie jest możliwe zamknięcie stentu; wymagana średnica stentu 10mm i długości 4cm, 6cm, 8cm, 10cm?

**Odpowiedź: Tak.**

Pyt. 2. Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności wyodrębni z pakietu nr 1 do odrębnego pakietu np nr 1 A w pozycji 2 i dopuści samorozprężalny, stent nitinolowy z platynowym rdzeniem do protezowania dróg żółciowych w wersji całkowicie krytej dedykowanej do łagodnych zwężeń dróg żółciowych (możliwość pozostawienia implantu w ciele pacjenta przez 12 miesięcy po założeniu, z jednoczesną możliwością wcześniejszego usunięcia wg wskazań lekarza); stent widoczny w całości w promieniach RTG, z pętlą do repozycji; stent zamontowany na zestawie wprowadzającym średnicy maksymalnie 9Fr. wprowadzany po przewodniku 0,035" o długości 450cm; istnieje możliwość otwierania i zamykania stentu na zestawie do min. 75% jego długości i złożenia zestawu do pozycji wyjściowej. Zestaw wprowadzający powinien posiadać markery RTG pozwalające na kontrole stopnia uwolnienia stentu oraz jednoznaczne określenie punktu, po przekroczeniu którego nie jest możliwe zamknięcie stentu. Wymagana średnica stentu 10mm i długości 6cm, 8cm, 10cm?

**Odpowiedź: Tak.**

Pyt. 3. Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności wyodrębni z pakietu nr 1 do odrębnego pakietu np nr 1 A w pozycji 3 i dopuści samorozprężalny stent do protezowania nienowotworowych zwężeń przełyku wykonany z siatki z tworzywa sztucznego, pokrywany na całej długości tworzywem silikonowy, posiada markery na obu końcach i w jego środku widoczne w endoskopii i w obrazie RTG; stent ma możliwość repozycji oraz usunięcia w okresie do 6

tygodni od momentu implantacji długość stentu 80-140 mm, dostępne średnice 20/26, 24/30, 28/34 mm?

**Odpowiedź: Tak.**

Pyt. 4. Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści w pakiecie 2 szczypce biopsyjne do endoskopów giętkich (gastroskop, duodenoskop, kolonoskop) do kanału roboczego śr. 2,8mm, jednorazowe, w osłonce hydrofilnej; końcówka szczypiec z łyżeczkami o śr. 2,3mm-2,4mm owalnymi, z okienkami, z bolcem lub bez bolca, pokrywane lub nie, ze szczęką uzębiona lub standardową (do wyboru przez zamawiającego) o długości ok. 230cm?

**Odpowiedź: Tak.**

Pyt. 5. Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności wyodrębni z pakietu nr 4 do odrębnego pakietu np nr 4 A w pozycji 1 i dopuści klipsy hemostatyczne do klipsownicy, standardowe, rozwarcie do 12mm, długość ramion klipsa 7 mm, 40 sztuk w opakowaniu?

**Odpowiedź: Nie.**

Pyt. 6. Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności wyodrębni z pakietu nr 6 do odrębnego pakietu np nr 6 A w pozycji 1 i dopuści protezę przełykowa nitinolowa pokrytą silikonem z obu stron z mechaniczną rękojeścią umożliwiającą pracę w obie strony, możliwość rozwijania i chowania protezy do koszulki, repozycjonowania w czasie jak i po rozłożeniu protezy, w rozmiarach 8cm, 10 cm, 12 cm, 14 cm; cewnik wprowadzający 8 mm, prowadnica dł. 260 cm, metalowa z miękkim końcem do protez przełykowych?

**Odpowiedź: Nie.**

Pyt. 7. Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści w pakiecie 8 szczypce biopsyjne jednorazowego użytku do endoskopów giętkich (gastroskop, kolonoskop) do kanału roboczego 3,2mm o średnicy łyżeczek 2,8 -3,0mm, długość robocza 180 cm lub 230 cm (do wyboru przez Zamawiającego) z możliwością biopsji stycznej, w osłonce z tworzywa sztucznego, pokrytej substancją hydrofilną z markerami do oceny odległości, z igłą lub bez (do wyboru przez Zamawiającego)?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 8. Pakiet nr 1. Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści złożenie osobnej oferty na pozycję 1 Pakietu nr 1 i zaoferowanie samorozprężalnego, metalowego stentu do protezowania dróg żółciowych dostępnego w wersji niepokrywanej i częściowo pokrywanej (stent pokrywany z niepokrytymi końcami), widocznego w promieniach RTG i ze znacznikami RTG na końcach i pośrodku stentu, z możliwością otwierania i zamykania stentu na zestawie do 50% jego długości i złożenia zestawu do pozycji wyjściowej, średnica stentu 8mm i 10mm, długości: 3 cm, 4 cm, 5 cm, 6 cm, 7 cm, 8 cm, 9 cm i 10 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 1 do osobnego pakietu. Zamawiający nie dopuszcza stentu do protezowania dróg żółciowych według powyższych parametrów.**

Pytanie 9. Pakiet nr 2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec w osłonce plastikowej, z funkcją uchylna łyżeczek, pozostałe parametry zgodne z opisem.

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 10. Pakiet 3 . Czy Zamawiający w Pakiecie 3 dopuści zaoferowanie protez do dróg żółciowych wykonanych z PEA wygiętych lub z zagięciem dwunastniczym, o długościach między listkami 50 mm, 70 mm, 90 mm, 120 mm i 150 mm, o średnicach wewnętrznych z tolerancją +/- 0,2 mm i powierzchni przekroju z tolerancją +/- 0,4 mm<sup>2</sup>, pozostałe parametry zgodne z opisem.

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 11. Pakiet nr 4. Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści złożenie osobnej oferty na pozycję 1 Pakietu nr 4, klipsy pakowane po 20 sztuk.

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 12. Pakiet nr 10. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu PEG o rozmiarze 24Ch, z cewnikiem przezroczystym 80 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 13. Dot. pakietu nr 2. Czy Zamawiający wymaga, aby szczypce biopsyjne w części dystalnej cewnika były ze znacznikami ułatwiającymi orientację położenia?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 14. Dot. pakietu nr 8. Czy Zamawiający w celu poprawy konkurencyjności zgodzi się na zaoferowanie szczypiec biopsyjnych o długości 230 cm bez igły? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 15. Dot. wzorów umów (umowa sukcesywna oraz umowa-komis) par. 4 ust. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą zmianę istniejącego zapisu: „Towar nieodpowiadający normom jakościowym, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiającego podlega reklamacji zgłoszonej telefonicznie lub pisemnie wraz z odesłaniem reklamowanego towaru. W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznej tj. w ciągu 3 dni roboczych od momentu rozpatrzenia reklamacji, wymiany wadliwego towaru własnym transportem i na własny koszt.”

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 16. Dot. wzorów umów (umowa sukcesywna oraz umowa-komis) par. 5 ust. 1a). Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kary umownej z 2% na 1% (nie mniej niż 10 zł).

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 17. Dot. wzorów umów (umowa sukcesywna oraz umowa-komis) par. 5 ust. 1b). Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kary umownej z 5% na 2%.

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 18. Dot. wzorów umów (umowa sukcesywna oraz umowa komis). Prosimy o dodanie do wzorów umów następującego zapisu: „Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych

zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze”.

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 19. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.

**Odpowiedź: Nie.**

Zamawiający informuje, iż w związku z powyższymi wyjaśnieniami dokonuje modyfikacji SIWZ wraz z załącznikami.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Ekonomicznych  
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO  
Im. Jana Pawła II w Krośnie  
mgr Piotr Czerwiński

69

✓

Lekarz Witold Chajec  
SPECJALISTA CHIRURG  
5628843

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ  
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha  
st. specjalista